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Begäran om utdrag ur polisens register 
Lagar 
Det finns ett antal lagar som styr när en arbetsgivare kan eller ska begära utdrag ur polisens misstanke- 
eller belastningsregister.  

- Lag (2013:852) om registerkontroll av personer som ska arbeta med barn. 
- Lag (2010:479) om registerkontroll av personer som utför vissa insatser åt barn med 

funktionshinder. 
- Förordning (1999:1135) om misstankeregister. 
- Förordning (1999:1134) om belastningsregister. 

Askersunds kommun 
Utdrag ur  kommunens personalhandbok: 

Socialförvaltningen i Askersund 
Inom socialförvaltningens verksamheter följs ovan angivna lagar på så sätt att den som erbjuds en 
anställning där arbetet innebär direkt och regelbunden kontakt med barn ska visa upp ett utdrag ur 
register som förs av polis, innan anställning.  

Som en del i utredningsarbetet för att bli familjehem ingår att utdrag ur misstanke- och 
belastningsregister ska uppvisas. 

Den som önskar få uppdrag av kommunen som kontaktfamilj, kontaktperson eller annan insats där 
direkt kontakt med barn förekommer ska visa upp ett utdrag ur belastningsregistret.  

För den som ska erbjudas anställning för arbete inom korttids för barn och unga (LSS) gäller att utdrag 
ur belastningsregistret ska uppvisas. 

När kommunen har egna HVB-hem (hem för vård och boende för ensamkommande) gäller att den som 
ska arbeta där, ska innan anställning kunna uppvisa utdrag ur misstanke- och belastningsregistret. 

Enligt uppdrag 

 

Marie Karlsson 
Utvecklingsledare 

 

 

5.3 Utdrag ur belastningsregister

För alla anställda som jobbar inom förskola och skola så gäller kravet att visa utdrag ur 
belastningsregister innan anställning. Det gäller både pedagogisk personal som vaktmästare, 
kökspersonal och lokalvårdare osv som ofta vistas på skolområdet i sin tjänst.

Det finns även krav på att visa utdrag ur belastningsregister för dig som ska jobba inom 
funktionsstöd med barn som har funktionshinder samt för dig som ska arbeta på ett HVB-hem för 
barn- och ungdomar.

Utdrag ur belastningsregister söker du via polisens hemsida.


